
Dodavatel: 

Horesso s.r.o. 

Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČ: 60732474 

a 

Odběratel: 

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 

Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 45214859 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 Smlouvu o zajištění služeb v rekreačním středisku 

I. 

Dodavatel zajistí ve své provozovně Hotel LABYRINT, Horní Bečva - Bečvice 0597 pro 

odběratele níže uvedené služby v následujícím rozsahu, termínech a cenových relacích v 
souladu se zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, 
vyhláškou MZ č. 106/2001 Sb., v platném znění, novelizovanou vyhláškou č. 422/2013 Sb., o 
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhláškou MZ č. 137/2004 Sb. o 
požadavcích na stravovací služby a zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech 
epidemiologicky závažných, vyhláškou MZ ČR č. 602/2006 Sb., kterou se stanoví hygienické 
požadavky na pitnou a teplou vodu, četnost a rozsah kontroly pitné vody. 

II. 

druh akce:  pobyt v přírodě  

nástup:  12. června  2023 (pondělí) v 10,00 hod. - oběd 

ukončení:  16. června 2023 (pátek) ve 12,30 hod. - oběd 

stravování:  plná penze – 5x denně, pitný režim bude zajištěn po celou dobu pobytu 

ubytování:  Hotel LABYRINT, Horní Bečva - Bečvice 0597  

počet osob:  cca 55 – 60 žáků, 6 dospělých  (1 dospělý na 10 dětí zdarma)  

forma úhrady:  bankovní převod na základě vystavené faktury dle skutečného počtu 
osob 

doprava:  vlastní 

cena: 60 osob  á 600,- Kč (včetně DPH) x 5 dnů, celkem: 180 000,- Kč (včetně DPH) + 

oběd (pátek) 100 Kč/osoba 

 

Částka uvedená ve smlouvě je orientační. Konečná cena bude stanovena na základě 
skutečnosti (počtu osob). Faktura bude vystavena po řádném předání a převzetí zakázky. 
Lhůta splatnosti faktury bude 14 dnů. 



III. 

1. Odběratel je povinen dodavateli předat 1x jmenný seznam. Vedoucí skupiny se prokáže 
zmocněním odběratele k zastupování, jednání a řešení případných připomínek, návrhů a 
námětů účastníků. 
 

2. Dodavatel se zavazuje zpracovávat získané osobní údaje odběratele ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů jakož i ve smyslu 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů známého pod 
zkratkou GDPR). 
 

3. Dodavatel je plně zodpovědný za plnění dohodnutých služeb – ubytování, strava, sociální 
zařízení s teplou vodou, v zimním období vytápění, jídelna, klubovna, venkovní areál. Za 
organizační a obsahovou stránku pobytu zodpovídá odběratel, pokud není ve smlouvě 
uvedeno jinak. 

 

4. Odběratel je povinen uhradit vzniklou škodu na majetku dodavateli, jež byla prokazatelně 
způsobena účastníky pobytu. 

 

IV. 

Odpovědné veřejné zadávání 

1. Důstojné pracovní podmínky 
Dodavatel prohlašuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní 
předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku  mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající 
se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci , tj. zejména zákon č. 
262/2006 Sb., Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o 
zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám , které se na realizaci 
plnění této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně dodavatelem nebo jeho poddodavateli. 

2. Férové vztahy v dodavatelském řetězci 
Dodavatel zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za 
včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. Dodavatel se dále zavazuje přenést totožnou 
povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce. 
 

3. Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika 
Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý 
odpad při realizaci plnění bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití. 
  
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

V Horní Bečvě, dne: 16. 09. 2022   V Novém Jičíně dne 15.9.2022  

          

     ………………………………………….               ……………………………………… 

za dodavatele            za odběratele 


